
Pos. 

 

ATV 4X2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

NT 

NT 

 

ATV 4X4 

1 

2 

3 

4 

5 

NT 

N° 

19 

3 

028 

34 

177 

44 

415 

28 

37 

25 

24 

23 

18 

36 

Nombre 

marcelo alejandro leal vallejos 

BASTIAN MUÑOZ 

JOSE MEZA 

ANIBAL FIGUEROA SALGADO 

OSCAR DIAZ 

PEDRO BASTIAS 

Sergio Yañez Saavedra 

Eduardo cabrera Sánchez 

JOSE MIGUEL SAEZ 

DIEGO SILVA 

Agustín Ignacio Duarte Ojeda 

BRYAN SALAZAR 

LINO MELLADO 

PIERGIORGIO IUBINI 

Clase 

ATV 4X2 

ATV 4X2 

ATV 4X2 

ATV 4X2 

ATV 4X2 

ATV 4X2 

ATV 4X2 

ATV 4X2 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

ATV 4X4 

Total T° 

1:00:21.058 

1:01:34.265 

1:02:58.881 

1:03:15.879 

1:12:41.185 

1:29:48.945 

59:21.756 

1:00:52.640 

1:07:30.563 

1:09:16.761 

1:19:07.118 

2:19:11.409 

Vueltas 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

Dif. resp. 1° 

1:13.207 

2:37.823 

2:54.821 

12:20.127 

29:27.887 

NT 

NT 

1:30.884 

8:08.807 

9:55.005 

19:45.362 

NT 

Mejor Tm 

14:49.714 

15:00.864 

15:19.517 

14:57.045 

17:48.714 

15:48.142 

14:44.341 

15:01.744 

16:35.014 

16:27.606 

18:55.916 

19:11.409 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 17-10-2022 21:19:21 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

Márgen de victoria 

59.302 

Velocidad media 

48.515 

Mejor t° de vuelta 

14:44.341 

Mejor Vel. 

48.850 

Mejor vuelta para 

37 - JOSE MIGUEL SAEZ 

 

7mA fecha Enduro Triple Corona  MULCHEN 

ATV 

CARRERA 

Carrera (4 Vueltas) 

MULCHEN 12.000 km 

16-10-2022 14:25 


